
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 11 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Zambrów

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.98.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia  24 lipca 2017r.
w sprawie nadania Urzędowi Miasta Zambrów Regulaminu Organizacyjnego

Na podstawie art.  33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506),   postanawiam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.98.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia  24 lipca 2017r.  w sprawie 
nadania  Urzędowi Miasta Zambrów Regulaminu Organizacyjnego w załączniku Nr 1  § 6 pkt 10 otrzymuje 
brzmienie:
„10) Samodzielne stanowisko radcy prawnego  - 1."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Kazimierz Dąbrowski

Id: 326C2217-7E37-40BA-BFBE-E7369679FDE1. Podpisany Strona 1




